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Открытое первенство Волгоградской области на приз "Веселый дельфин" 1 этап
Волгоград, 17. - 19.12.2015

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 10 - 11 лет
17.12.2015 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. ГОЛУБЕНКО Анастасия 04 Астраханская 4:53.29 511 1
50m: 31.04 31.04 150m: 1:45.64 38.05 250m: 3:02.38 38.37 350m: 4:19.04 37.67

100m: 1:07.59 36.55 200m: 2:24.01 38.37 300m: 3:41.37 38.99 400m: 4:53.29 34.25

2. НЕСТЕРОВА Елена 04 Волгоградская область 5:00.56 475 2
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.48 38.33 250m: 3:08.08 37.92 350m: 4:24.23 37.83

100m: 1:13.15 38.83 200m: 2:30.16 38.68 300m: 3:46.40 38.32 400m: 5:00.56 36.33

3. СТЕШЕНКО Анна 04 Астраханская 5:03.32 462 2
50m: 31.78 31.78 150m: 1:47.30 38.66 250m: 3:06.13 39.75 350m: 4:26.39 40.26

100m: 1:08.64 36.86 200m: 2:26.38 39.08 300m: 3:46.13 40.00 400m: 5:03.32 36.93

4. ГАЛКИНА Дарья 04 Волгоградская область 5:08.85 437 2
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.44 39.15 250m: 3:09.06 39.84 350m: 4:29.61 39.88

100m: 1:10.29 37.51 200m: 2:29.22 39.78 300m: 3:49.73 40.67 400m: 5:08.85 39.24

5. ДАНИЛОВА Регина 04 Волгоградская область 5:10.51 430 2
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.87 39.63 250m: 3:12.39 39.25 350m: 4:32.69 39.59

100m: 1:14.24 38.34 200m: 2:33.14 39.27 300m: 3:53.10 40.71 400m: 5:10.51 37.82

6. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 Волгоградская область 5:14.15 416 2
50m: 34.99 34.99 150m: 1:57.20 41.48 250m: 3:19.11 40.69 350m: 4:39.60 39.86

100m: 1:15.72 40.73 200m: 2:38.42 41.22 300m: 3:59.74 40.63 400m: 5:14.15 34.55

7. ШАТАЛОВА Маргарита 04 Волгоградская область 5:15.32 411 2
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.06 40.84 250m: 3:13.15 40.42 350m: 4:35.92 41.21

100m: 1:11.22 38.38 200m: 2:32.73 40.67 300m: 3:54.71 41.56 400m: 5:15.32 39.40

8. ЕРШОВА Маргарита 05 Волгоградская область 5:18.43 399 2
50m: 36.54 36.54 150m: 1:56.44 40.18 250m: 3:18.90 41.35 350m: 4:39.81 40.08

100m: 1:16.26 39.72 200m: 2:37.55 41.11 300m: 3:59.73 40.83 400m: 5:18.43 38.62

9. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 Волгоградская область 5:18.98 397 2
50m: 34.02 34.02 150m: 1:54.41 41.12 250m: 3:16.12 41.42 350m: 4:38.73 41.15

100m: 1:13.29 39.27 200m: 2:34.70 40.29 300m: 3:57.58 41.46 400m: 5:18.98 40.25

10. СЕРГЕЕВА Мария 04 Волгоградская область 5:19.02 397 2
50m: 34.93 34.93 150m: 1:57.60 41.79 250m: 3:21.42 41.63 350m: 4:41.00 38.84

100m: 1:15.81 40.88 200m: 2:39.79 42.19 300m: 4:02.16 40.74 400m: 5:19.02 38.02

11. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 Волгоградская область 5:21.93 386 2
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.35 40.93 250m: 3:17.88 39.55 350m: 5:11.66

100m: 1:15.42 40.19 200m: 2:38.33 41.98 300m: 400m: 5:21.93 10.27

12. ЛЮБИБОГОВА Екатерина 04 Волгоградская область 5:21.98 386 2
50m: 38.05 38.05 150m: 2:11.58 47.99 250m: 3:47.23 47.98 350m: 5:21.98 46.17

100m: 1:23.59 45.54 200m: 2:59.25 47.67 300m: 4:35.81 48.58 400m: 5:21.98

13. ХАБАРОВА Елизавета 04 Волгоградская область 5:24.54 377 2
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.73 41.09 250m: 3:21.71 41.08 350m: 4:45.58 42.07

100m: 1:17.64 40.78 200m: 2:40.63 41.90 300m: 4:03.51 41.80 400m: 5:24.54 38.96

14. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 Волгоградская область 5:25.59 373 2
50m: 34.57 34.57 150m: 1:56.43 41.27 250m: 3:20.36 42.29 350m: 4:45.45 42.77

100m: 1:15.16 40.59 200m: 2:38.07 41.64 300m: 4:02.68 42.32 400m: 5:25.59 40.14

15. БАКУНИНА Полина 04 Волгоградская область 5:29.01 362 2
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.30 41.46 250m: 3:21.52 42.66 350m: 4:47.03 42.98

100m: 1:14.84 39.42 200m: 2:38.86 42.56 300m: 4:04.05 42.53 400m: 5:29.01 41.98

16. БУСЫГИНА Виталия 05 Волгоградская область 5:31.25 354 2
50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.76 41.61 250m: 3:24.32 42.71 350m: 4:50.34 42.94

100m: 1:17.15 41.56 200m: 2:41.61 42.85 300m: 4:07.40 43.08 400m: 5:31.25 40.91

17. ПАВЛОВА Вероника 05 Волгоградская область 5:34.54 344 2
50m: 36.31 36.31 150m: 1:59.74 42.54 250m: 3:27.06 43.74 350m: 4:53.73 43.18

100m: 1:17.20 40.89 200m: 2:43.32 43.58 300m: 4:10.55 43.49 400m: 5:34.54 40.81



ПК "Искра" 25 метров Электронная система регистрации времени ALGE TIME
Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 23.12.2015 20:57 - Страница 2

Открытое первенство Волгоградской области на приз "Веселый дельфин" 1 этап
Волгоград, 17. - 19.12.2015

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

18. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Волгоградская область 5:36.16 339 2
50m: 36.69 36.69 150m: 2:02.14 42.95 250m: 3:27.99 43.02 350m: 4:54.04 43.26

100m: 1:19.19 42.50 200m: 2:44.97 42.83 300m: 4:10.78 42.79 400m: 5:36.16 42.12

19. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Волгоградская область 5:37.85 334 3
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.13 43.85 250m: 3:30.81 44.03 350m: 4:56.82 42.45

100m: 1:18.28 42.28 200m: 2:46.78 44.65 300m: 4:14.37 43.56 400m: 5:37.85 41.03

20. КАРАВАЕВА София 04 Волгоградская область 5:38.93 331 3
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.57 43.93 250m: 3:31.32 44.54 350m: 4:59.70 44.02

100m: 1:18.64 41.91 200m: 2:46.78 44.21 300m: 4:15.68 44.36 400m: 5:38.93 39.23

21. УХАБОВА Диана 05 Волгоградская область 5:39.11 330 3
50m: 38.78 38.78 150m: 2:05.01 43.50 250m: 3:31.29 43.05 350m: 4:59.00 43.50

100m: 1:21.51 42.73 200m: 2:48.24 43.23 300m: 4:15.50 44.21 400m: 5:39.11 40.11

22. БАЧУРИНА Алиса 04 Волгоградская область 5:40.70 326 3
50m: 35.69 35.69 150m: 2:06.76 50.46 250m: 3:27.80 44.61 350m: 4:56.96 44.84

100m: 1:16.30 40.61 200m: 2:43.19 36.43 300m: 4:12.12 44.32 400m: 5:40.70 43.74

23. БУРДЕНКО Анна 04 Волгоградская область 5:42.69 320 3
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.02 43.33 250m: 3:31.06 44.49 350m: 4:59.72 44.38

100m: 1:18.69 41.41 200m: 2:46.57 44.55 300m: 4:15.34 44.28 400m: 5:42.69 42.97

24. ЛАСЕНКО Ангелина 05 Волгоградская область 5:47.45 307 3
50m: 38.19 38.19 150m: 2:06.54 44.83 250m: 3:35.54 44.32 350m: 5:05.44 44.38

100m: 1:21.71 43.52 200m: 2:51.22 44.68 300m: 4:21.06 45.52 400m: 5:47.45 42.01

25. ЩЕРБАКОВА Софья 05 Волгоградская область 5:48.08 305 3
50m: 39.33 39.33 150m: 2:06.29 43.60 250m: 3:35.44 45.13 350m: 5:05.16 44.53

100m: 1:22.69 43.36 200m: 2:50.31 44.02 300m: 4:20.63 45.19 400m: 5:48.08 42.92

26. КУРИЦЫНА Виктория 04 Волгоградская область 5:54.02 290 3
50m: 39.46 39.46 150m: 2:09.23 45.34 250m: 3:40.81 45.70 350m: 5:11.87 45.73

100m: 1:23.89 44.43 200m: 2:55.11 45.88 300m: 4:26.14 45.33 400m: 5:54.02 42.15

27. КАРГИНА Маргарита 05 Волгоградская область 5:54.59 289 3
50m: 37.09 37.09 150m: 2:05.30 45.33 250m: 3:38.24 46.99 350m: 5:11.81 47.12

100m: 1:19.97 42.88 200m: 2:51.25 45.95 300m: 4:24.69 46.45 400m: 5:54.59 42.78

28. МАШТАКОВА Софья 04 Волгоградская область 5:55.47 287 3
50m: 39.15 39.15 150m: 250m: 3:40.89 45.85 350m: 5:13.15 45.73

100m: 1:23.72 44.57 200m: 2:55.04 300m: 4:27.42 46.53 400m: 5:55.47 42.32

29. КОЗЛОВА Валерия 04 Волгоградская область 5:56.51 284 3
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.19 46.43 250m: 3:40.73 45.31 350m: 5:11.83 45.39

100m: 1:22.76 44.43 200m: 2:55.42 46.23 300m: 4:26.44 45.71 400m: 5:56.51 44.68

30. ХОХЛОВА Ксения 05 Волгоградская область 5:56.52 284 3
50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.29 46.07 250m: 3:39.00 45.49 350m: 5:11.70 46.20

100m: 1:21.22 43.22 200m: 2:53.51 46.22 300m: 4:25.50 46.50 400m: 5:56.52 44.82

31. КОЧКИНА Софья 04 Волгоградская область 5:57.20 283 3
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.76 45.40 250m: 3:40.60 45.60 350m: 5:12.57 45.76

100m: 1:22.36 44.20 200m: 2:55.00 47.24 300m: 4:26.81 46.21 400m: 5:57.20 44.63

32. АГАРКОВА Варвара 05 Волгоградская область 5:57.65 281 3
50m: 37.70 37.70 150m: 2:07.81 46.12 250m: 3:40.85 46.03 350m: 5:15.26 46.94

100m: 1:21.69 43.99 200m: 2:54.82 47.01 300m: 4:28.32 47.47 400m: 5:57.65 42.39

33. ЗИМНЮКОВА Дарья 04 Волгоградская область 5:57.69 281 3
50m: 38.40 38.40 150m: 2:08.31 44.79 250m: 3:40.99 46.59 350m: 5:13.69 46.38

100m: 1:23.52 45.12 200m: 2:54.40 46.09 300m: 4:27.31 46.32 400m: 5:57.69 44.00

34. СОРОКИНА Екатерина 05 Волгоградская область 5:58.40 280 3
50m: 37.73 37.73 150m: 2:07.71 45.62 250m: 3:39.74 46.06 350m: 5:13.69 47.08

100m: 1:22.09 44.36 200m: 2:53.68 45.97 300m: 4:26.61 46.87 400m: 5:58.40 44.71
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35. СТЕРЛИКОВА Анастасия 05 Волгоградская область 5:58.55 279 3
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.90 45.93 250m: 3:41.01 46.44 350m: 5:13.23 46.22

100m: 1:22.97 44.26 200m: 2:54.57 45.67 300m: 4:27.01 46.00 400m: 5:58.55 45.32

36. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Волгоградская область 6:04.50 266 3
50m: 39.15 39.15 150m: 2:08.62 45.82 250m: 3:43.05 47.13 350m: 5:19.74 48.35

100m: 1:22.80 43.65 200m: 2:55.92 47.30 300m: 4:31.39 48.34 400m: 6:04.50 44.76

37. БОРОВИК Дарья 04 Волгоградская область 6:05.31 264 3
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.24 46.24 250m: 3:42.72 47.87 350m: 5:17.78 47.02

100m: 1:21.00 42.84 200m: 2:54.85 47.61 300m: 4:30.76 48.04 400m: 6:05.31 47.53

38. ГОЛУБЕНКО Дарья 05 Волгоградская область 6:08.97 256 3
50m: 41.25 41.25 150m: 2:15.46 47.60 250m: 3:49.16 46.92 350m: 5:23.59 47.58

100m: 1:27.86 46.61 200m: 3:02.24 46.78 300m: 4:36.01 46.85 400m: 6:08.97 45.38

39. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Алёна 04 Волгоградская область 6:09.31 256 3
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.75 47.24 250m: 3:50.64 48.86 350m: 5:27.75 48.09

100m: 1:25.51 45.98 200m: 3:01.78 49.03 300m: 4:39.66 49.02 400m: 6:09.31 41.56

40. АРХИПОВА Ангелина 05 Волгоградская область 6:11.32 251 3
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.89 48.00 250m: 3:49.76 48.64 350m: 5:26.14 48.88

100m: 1:24.89 45.90 200m: 3:01.12 48.23 300m: 4:37.26 47.50 400m: 6:11.32 45.18

41. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Волгоградская область 6:11.63 251 3
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.99 46.94 250m: 3:48.85 48.83 350m: 5:26.72 48.66

100m: 1:26.05 45.88 200m: 3:00.02 47.03 300m: 4:38.06 49.21 400m: 6:11.63 44.91

42. КРИЦКАЯ Валерия 05 Волгоградская область 6:12.56 249 3
50m: 39.29 39.29 150m: 2:09.27 46.50 250m: 3:47.97 49.86 350m: 5:25.58 49.28

100m: 1:22.77 43.48 200m: 2:58.11 48.84 300m: 4:36.30 48.33 400m: 6:12.56 46.98

43. СОКОЛОВА Софья 05 Волгоградская область 6:16.83 241 3
50m: 39.15 39.15 150m: 2:13.64 48.60 250m: 3:50.55 49.50 350m: 5:27.43 47.40

100m: 1:25.04 45.89 200m: 3:01.05 47.41 300m: 4:40.03 49.48 400m: 6:16.83 49.40

44. ГЛУШАК Ольга 05 Волгоградская область 6:17.82 239 3
50m: 39.61 39.61 150m: 2:13.98 48.33 250m: 3:54.37 50.63 350m: 5:34.21 50.37

100m: 1:25.65 46.04 200m: 3:03.74 49.76 300m: 4:43.84 49.47 400m: 6:17.82 43.61

45. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Волгоградская область 6:18.15 238 3
50m: 39.90 39.90 150m: 2:15.08 48.79 250m: 3:55.12 50.43 350m: 5:34.59 49.04

100m: 1:26.29 46.39 200m: 3:04.69 49.61 300m: 4:45.55 50.43 400m: 6:18.15 43.56

46. РЫЛЕЕВА Ксения 04 Волгоградская область 6:18.44 237 3
50m: 39.57 39.57 150m: 2:13.85 48.14 250m: 3:51.88 48.72 350m: 5:31.11 49.34

100m: 1:25.71 46.14 200m: 3:03.16 49.31 300m: 4:41.77 49.89 400m: 6:18.44 47.33

47. ДОЛГОВА Маргарита 05 Волгоградская область 6:19.67 235 3
50m: 42.18 42.18 150m: 2:16.81 47.86 250m: 3:54.02 48.21 350m: 5:31.93 48.63

100m: 1:28.95 46.77 200m: 3:05.81 49.00 300m: 4:43.30 49.28 400m: 6:19.67 47.74

48. ГОНЧАРОВА Дарья 05 Волгоградская область 6:19.83 235 3
50m: 41.32 41.32 150m: 2:18.02 49.20 250m: 3:55.62 49.09 350m: 5:32.78 48.75

100m: 1:28.82 47.50 200m: 3:06.53 48.51 300m: 4:44.03 48.41 400m: 6:19.83 47.05

49. БЕЛЯЕВА Анастасия 05 Волгоградская область 6:21.19 232 1юн
50m: 40.05 40.05 150m: 2:15.29 48.24 250m: 3:54.73 50.13 350m: 5:32.25 48.64

100m: 1:27.05 47.00 200m: 3:04.60 49.31 300m: 4:43.61 48.88 400m: 6:21.19 48.94

50. ФЕДОРИНА Дарья 05 Волгоградская область 6:22.35 230 1юн
50m: 38.95 38.95 150m: 2:15.10 49.41 250m: 3:52.99 47.89 350m: 5:32.92 50.01

100m: 1:25.69 46.74 200m: 3:05.10 50.00 300m: 4:42.91 49.92 400m: 6:22.35 49.43

51. КАРПУШИНА Елена 05 Волгоградская область 6:22.68 230 1юн
50m: 40.48 40.48 150m: 2:18.29 48.70 250m: 3:56.95 48.75 350m: 5:35.64 49.15

100m: 1:29.59 49.11 200m: 3:08.20 49.91 300m: 4:46.49 49.54 400m: 6:22.68 47.04
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52. ТАММ Кристина 05 Волгоградская область 6:23.96 227 1юн
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.04 48.88 250m: 3:56.70 49.69 350m: 5:34.81 48.84

100m: 1:29.16 47.98 200m: 3:07.01 48.97 300m: 4:45.97 49.27 400m: 6:23.96 49.15

53. ПИМЕНОВА Дарья 04 Волгоградская область 6:24.04 227 1юн
50m: 42.22 42.22 150m: 2:20.92 49.54 250m: 4:00.76 49.76 350m: 5:40.04 49.28

100m: 1:31.38 49.16 200m: 3:11.00 50.08 300m: 4:50.76 50.00 400m: 6:24.04 44.00

54. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Волгоградская область 6:24.31 227 1юн
50m: 42.05 42.05 150m: 2:20.31 49.50 250m: 3:57.30 48.30 350m: 5:35.55 48.40

100m: 1:30.81 48.76 200m: 3:09.00 48.69 300m: 4:47.15 49.85 400m: 6:24.31 48.76

55. КАЧУРА Алина 04 Волгоградская область 6:24.57 226 1юн
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.54 49.81 250m: 3:52.95 50.07 350m: 5:32.21 50.44

100m: 1:25.73 45.13 200m: 3:02.88 47.34 300m: 4:41.77 48.82 400m: 6:24.57 52.36

56. САРЫГИНА Олеся 05 Волгоградская область 6:25.67 224 1юн
50m: 40.45 40.45 150m: 2:15.87 47.85 250m: 3:55.47 50.21 350m: 5:36.13 49.69

100m: 1:28.02 47.57 200m: 3:05.26 49.39 300m: 4:46.44 50.97 400m: 6:25.67 49.54

57. СКРЫННИКОВА Анастасия 05 Волгоградская область 6:27.89 221 1юн
50m: 41.00 41.00 150m: 2:19.68 50.61 250m: 4:00.89 50.35 350m: 5:40.58 50.11

100m: 1:29.07 48.07 200m: 3:10.54 50.86 300m: 4:50.47 49.58 400m: 6:27.89 47.31

58. ПЕРШИНА Анастасия 05 Волгоградская область 6:27.96 220 1юн
50m: 40.29 40.29 150m: 2:18.14 50.68 250m: 3:57.89 49.92 350m: 5:37.94 49.81

100m: 1:27.46 47.17 200m: 3:07.97 49.83 300m: 4:48.13 50.24 400m: 6:27.96 50.02

59. МОЛЖАНОВА Томирис 05 Волгоградская область 6:32.58 213 1юн
50m: 41.86 41.86 150m: 2:21.90 51.08 250m: 4:03.60 50.83 350m: 5:44.41 50.98

100m: 1:30.82 48.96 200m: 3:12.77 50.87 300m: 4:53.43 49.83 400m: 6:32.58 48.17

60. ГОЛОВКО Роза 05 Волгоградская область 6:34.77 209 1юн
50m: 39.15 39.15 150m: 2:17.67 50.75 250m: 4:00.39 51.15 350m: 5:44.12 51.92

100m: 1:26.92 47.77 200m: 3:09.24 51.57 300m: 4:52.20 51.81 400m: 6:34.77 50.65

61. КРЮКОВА Алина 04 Волгоградская область 6:38.16 204 1юн
50m: 43.03 43.03 150m: 2:23.21 51.24 250m: 4:06.73 51.35 350m: 5:51.83 52.16

100m: 1:31.97 48.94 200m: 3:15.38 52.17 300m: 4:59.67 52.94 400m: 6:38.16 46.33

62. КАРАПЕТЯН Анастасия 04 Волгоградская область 6:39.55 202 1юн
50m: 41.04 41.04 150m: 2:22.66 51.49 250m: 4:05.10 52.00 350m: 5:46.22 48.97

100m: 1:31.17 50.13 200m: 3:13.10 50.44 300m: 4:57.25 52.15 400m: 6:39.55 53.33

63. ЕРЕМЕЕВА Светлана 05 Волгоградская область 6:41.80 198 1юн
50m: 40.71 40.71 150m: 2:18.42 50.30 250m: 4:03.26 52.27 350m: 5:49.48 53.46

100m: 1:28.12 47.41 200m: 3:10.99 52.57 300m: 4:56.02 52.76 400m: 6:41.80 52.32

64. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Софья 04 Волгоградская область 6:42.50 197 1юн
50m: 44.03 44.03 150m: 2:26.80 52.19 250m: 4:10.31 51.07 350m: 5:54.46 52.47

100m: 1:34.61 50.58 200m: 3:19.24 52.44 300m: 5:01.99 51.68 400m: 6:42.50 48.04

65. СТАЦЕНКО Александра 04 Волгоградская область 6:42.60 197 1юн
50m: 41.78 41.78 150m: 2:21.06 51.32 250m: 4:05.70 52.17 350m: 5:52.72 53.01

100m: 1:29.74 47.96 200m: 3:13.53 52.47 300m: 4:59.71 54.01 400m: 6:42.60 49.88

66. КОЧЕГУРА Анна 04 Волгоградская область 6:42.90 197 1юн
50m: 40.23 40.23 150m: 2:20.69 51.55 250m: 4:08.17 53.24 350m: 5:55.83 53.27

100m: 1:29.14 48.91 200m: 3:14.93 54.24 300m: 5:02.56 54.39 400m: 6:42.90 47.07

67. АКЖИГИТОВА Рината 05 Волгоградская область 6:43.90 195 1юн
50m: 44.75 44.75 150m: 2:25.55 50.68 250m: 4:09.53 51.66 350m: 5:53.06 52.02

100m: 1:34.87 50.12 200m: 3:17.87 52.32 300m: 5:01.04 51.51 400m: 6:43.90 50.84

68. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Волгоградская область 6:46.88 191 1юн
50m: 43.70 43.70 150m: 2:26.88 53.70 250m: 4:11.56 52.47 350m: 5:56.66 52.57

100m: 1:33.18 49.48 200m: 3:19.09 52.21 300m: 5:04.09 52.53 400m: 6:46.88 50.22



ПК "Искра" 25 метров Электронная система регистрации времени ALGE TIME
Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 23.12.2015 20:57 - Страница 5

Открытое первенство Волгоградской области на приз "Веселый дельфин" 1 этап
Волгоград, 17. - 19.12.2015

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

69. ЖУПАНОВА София 05 Волгоградская область 7:02.76 170 1юн
50m: 43.21 43.21 150m: 2:30.46 54.80 250m: 4:19.49 55.10 350m: 6:10.74 55.23

100m: 1:35.66 52.45 200m: 3:24.39 53.93 300m: 5:15.51 56.02 400m: 7:02.76 52.02

70. БОРИСОВА Юлианна 05 Волгоградская область 7:28.95 142 1юн
50m: 48.74 48.74 150m: 2:46.85 1:00.03 250m: 4:42.08 58.29 350m: 6:35.79 55.02

100m: 1:46.82 58.08 200m: 3:43.79 56.94 300m: 5:40.77 58.69 400m: 7:28.95 53.16

71. ПЕРЕХОДНОВА Полина 05 Волгоградская область 7:30.82 140 1юн
50m: 44.58 44.58 150m: 2:39.92 59.06 250m: 4:37.98 58.77 350m: 6:35.68 59.61

100m: 1:40.86 56.28 200m: 3:39.21 59.29 300m: 5:36.07 58.09 400m: 7:30.82 55.14

72. БРАТЧЕНКО Арина 04 Волгоградская область 7:42.45 130 2юн
50m: 44.35 44.35 150m: 2:40.65 1:00.26 250m: 4:46.81 1:03.11 350m: 6:44.94 58.36

100m: 1:40.39 56.04 200m: 3:43.70 1:03.05 300m: 5:46.58 59.77 400m: 7:42.45 57.51

73. ЧЕРЕМУШКИНА Елизавета 05 Волгоградская область 7:50.11 124 2юн
50m: 45.27 45.27 150m: 2:41.65 1:00.15 250m: 4:44.32 1:01.11 350m: 6:50.11 1:02.58

100m: 1:41.50 56.23 200m: 3:43.21 1:01.56 300m: 5:47.53 1:03.21 400m: 7:50.11 1:00.00

74. КРИВЦОВА Дарья 05 Волгоградская область 8:05.90 112 2юн
50m: 46.81 46.81 150m: 2:50.59 1:03.48 250m: 4:58.04 1:03.83 350m: 7:05.97 1:02.94

100m: 1:47.11 1:00.30 200m: 3:54.21 1:03.62 300m: 6:03.03 1:04.99 400m: 8:05.90 59.93

75. ЕГОРОВА Валерия 05 Волгоградская область 8:30.13 97 2юн
50m: 58.23 58.23 150m: 3:06.32 1:03.42 250m: 5:12.82 1:03.81 350m: 7:25.65 1:08.96

100m: 2:02.90 1:04.67 200m: 4:09.01 1:02.69 300m: 6:16.69 1:03.87 400m: 8:30.13 1:04.48

76. НИКОЛЬСКАЯ Арина 04 Волгоградская область 9:05.79 79 3юн
50m: 48.17 48.17 150m: 3:08.40 1:13.40 250m: 5:32.40 1:11.39 350m: 7:55.81 1:10.28

100m: 1:55.00 1:06.83 200m: 4:21.01 1:12.61 300m: 6:45.53 1:13.13 400m: 9:05.79 1:09.98

DSQ ЗУБАРЕВА Ева 04 Волгоградская область
50m: 46.60 46.60 150m: 2:46.22 1:00.54 250m: 4:47.15 59.98 350m: 6:53.53 1:03.32

100m: 1:45.68 59.08 200m: 3:47.17 1:00.95 300m: 5:50.21 1:03.06 400m:

DSQ УРАЗГАЛИЕВА Кристина 04 Волгоградская область
50m: 45.76 45.76 150m: 2:37.39 58.00 250m: 4:32.43 57.26 350m: 6:27.07 56.61

100m: 1:39.39 53.63 200m: 3:35.17 57.78 300m: 5:30.46 58.03 400m:

Дистанция 2 Девочки, 200m Вольный стиль 8 - 9 лет
17.12.2015 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. КЛЕЦКОВА Мария 06 Волгоградская область 2:36.51 354 2 35.79 39.47 41.43 39.82
2. АБРАМОВА Снежана 06 Волгоградская область 2:42.40 317 3 36.32 41.39 43.92 40.77
3. ЛУКИНА Ника 06 Волгоградская область 2:42.86 314 3 36.55 42.27 42.96 41.08
4. КАГОЛЬНИЦКОВА Карина06 Волгоградская область 2:48.32 285 3 37.75 43.57 44.13 42.87
5. МИХЕЕВА Анна 06 Волгоградская область 2:52.24 266 3 36.98 44.55 46.89 43.82
6. УСАЧЕВА Снежана 06 Волгоградская область 2:57.51 243 1юн 38.62 45.06 47.46 46.37
7. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 Волгоградская область 3:00.25 232 1юн 37.52 46.47 49.72 46.54
8. ВДОВЕНКО Елизавета 06 Волгоградская область 3:05.35 213 1юн 41.33 49.11 49.32 45.59
9. СИДОРОВА Анастасия 07 Волгоградская область 3:09.15 200 1юн 44.86 51.81 49.05 43.43

10. АЛЕКСАНДРОВА Софья 06 Волгоградская область 3:10.82 195 1юн 41.38 49.57 51.02 48.85
11. ГРАЧЕВА Алина 06 Волгоградская область 3:16.94 177 1юн 42.23 49.91 53.37 51.43
12. КАСТЕРИНА Марина 06 Волгоградская область 3:17.15 177 1юн 42.97 52.75 51.84 49.59
13. ПОЛУНИНА Полина 07 Волгоградская область 3:19.74 170 1юн 42.89 52.37 54.62 49.86
14. УСЕНКОВА Анастасия 07 Волгоградская область 3:20.72 168 1юн 43.11 51.84 55.68 50.09
15. МИНГАЗОВА Эльвира 06 Волгоградская область 3:23.70 160 1юн 44.32 51.33 54.51 53.54
16. ВОРОНИНА Анастасия 06 Волгоградская область 3:24.43 159 1юн 44.80 53.74 55.70 50.19
17. ТОСКИНА Анна 06 Волгоградская область 3:24.98 157 1юн 43.15 54.81 52.15 54.87
18. МАРЧЕНКО Елизавета 07 Волгоградская область 3:27.23 152 2юн 46.50 54.37 53.43 52.93
